
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025 № 42-па
п. Усть-Омчуг

Об утверждении ежеквартальных сведений о численности 
муниципальных служащих органов местного самоуправления, 

работников муниципальных учреждений Тенькинского 
муниципального округа Магаданской области с указанием 

фактических расходов на оплату их труда за 2024 год

Руководствуясь частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», во исполнении постановления 

администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской 

области от 04 декабря 2023 года № 742-па «Об утверждении Порядка 

подготовки и официального опубликования ежеквартальных сведений о 

численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления, работников муниципальных учреждений Тенькинского 

муниципального округа Магаданской области с указанием фактических 

расходов на оплату их труда», администрация Тенькинского 

муниципального округа Магаданской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые сведения о численности муниципальных 

служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных 



2

учреждений Тенькинского муниципального округа Магаданской области с 

указанием фактических расходов на оплату их труда за 2024 год.

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

обнародованию.

И. о. главы Тенькинского муниципального округа В. А. Круглов



Утверждены 
постановлением администрации 

Тенькинского муниципального округа 
Магаданской области 
от 20.01.2025 № 42-па

Ежеквартальные сведения о численности 
муниципальных служащих органов местного самоуправления, 

работников муниципальных учреждений Тенькинского 
муниципального округа Магаданской области с указанием 

фактических расходов на оплату их труда 
за 2024 год

№ 
п/п

Наименование показателя Ед. изм. Показатель

1. Среднесписочная численность, всего ед. 359,2

1.1. в том числе муниципальных служащих органов 
местного самоуправления

ед. 64,6

1.2. работников муниципальных учреждений ед. 291,6

2. Фактические затраты на их денежное 
содержание, всего

тыс. руб. 464 085,7

2.1. в том числе муниципальных служащих органов 
местного самоуправления

тыс. руб. 120 640,4

2.2. работников муниципальных учреждений тыс. руб. 330 678,1


